АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .02.04.2015 г. № 19
«О разрешении на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории»
  В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кинельский, с учетом запроса общества с ограниченной ответственностью «ЕвроГеоПроект» от 27.03.2015 № 194/с «О разрешении подготовки документации по планировке территории»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «ЕвроГеоПроект» подготовить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта «ВОЛП на участке УС Самара РНУ-УС Комсомолец. Строительство», в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области и разместить на сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

                        А.А. Придиус